П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Администрации городского округа Шуя

Ивановской области

от 13.02.2023 № 186

г. Шуя

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа Шуя от 06.07.2012 №866 «О должностных лицах Администрации городского округа Шуя, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных Законом Ивановской области от 24 апреля 2008 года №11-ОЗ

«Об административных правонарушениях в Ивановской области»,

на территории городского округа Шуя»

В соответствии с Законом Ивановской области от 20.12.2022 г. № 79-ОЗ «О внесении изменений в Закон Ивановской области «Об административных правонарушениях в Ивановской области», руководствуясь Уставом городского округа Шуя, Администрация городского округа Шуя  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в Постановление Администрации городского округа Шуя от 06.07.2012 №866 «О должностных лицах Администрации городского округа Шуя, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных Законом Ивановской области от 24.04.2008 г. №11-ОЗ «Об административных правонарушениях в Ивановской области», на территории городского округа Шуя» (далее – Постановление) следующие изменения:
1.1. В пунктах 4,5,6 Приложения к Постановлению после цифр «6.25» добавить цифрами «, 6.26».
2. Управлению оргработы, документационного и информационного обеспечения Администрации городского округа Шуя настоящее постановление разместить на официальном сайте городского округа Шуя.
3. Контроль за настоящим постановлением возложить на Заместителя Главы Администрации городского округа Шуя — руководителя  аппарата  Рябчикова А.Н.
Глава городского округа Шуя                                                                               Н.В. Корягина